
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 공유재산관리특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,634,708 3,047,038 587,670

200 세외수입 641,670 54,000 587,670

210 경상적세외수입 392,418 54,000 338,418

211 재산임대수입 255,535 54,000 201,535

211-02 공유재산임대료 255,535 54,000 201,535

< 재무과 > 255,535 54,000 201,535

○임실고추가공센터사용료(농업정책과) 34,471 0 34,471

○군유림대부료(축산산림과) 1,253 0 1,253

○오수민속장터 사용료(문화관광치즈과) 12,035 0 12,035

○공유재산임대료(재무과) 134,101 50,000 84,101

○군금고임대료(재무과) 5,557 4,000 1,557

○도로사용료(건설과) 89 0 89

○농공단지사용료(지역경제과) 12,778 0 12,778

○구내식당사용료(보건사업과) 55,251 0 55,25155,251,000

212 사용료수입 135,171 0 135,171

212-01 도로사용료 26,495 0 26,495

< 재무과 > 26,495 0 26,495

○도로점용료(건설과) 26,495 0 26,49526,495,000

212-07 입장료수입 615 0 615

< 재무과 > 615 0 615

○국민체육센터 입장료(공공시설관리사업소) 615 0 615615,000

212-08 기타사용료 108,061 0 108,061

< 재무과 > 108,061 0 108,061

○임실N치즈브랜드 사용료(문화관광치즈과) 80,461 0 80,461

○생활체육공원 시설사용료(공공시설관리사업소) 3,300 0 3,300

○사선대 사용료(공공시설관리사업소) 2,400 0 2,400

○국민체육센터 입장료(공공시설관리사업소) 17,000 0 17,000

○군민회관 사용료(공공시설관리사업소) 4,500 0 4,500

○문화체육센터 사용료(공공시설관리사업소) 400 0 400

80,461,000

3,300,000

2,400,000

17,000,000

216 이자수입 1,712 0 1,712

216-01 공공예금이자수입 1,712 0 1,712

< 재무과 > 1,712 0 1,712

○공공예금이자수입(재무과) 1,712 0 1,712

220 임시적세외수입 249,252 0 249,252

221 재산매각수입 235,003 0 235,003
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 12,111 0 12,111

< 재무과 > 12,111 0 12,111

○지방하천 도유폐천부지 매각귀속수입(안전관리과) 12,111 0 12,111

221-03 공유재산매각수입금 222,892 0 222,892

< 재무과 > 222,892 0 222,892

○공유재산 매각대금(재무과) 222,892 0 222,892

223 과징금및과태료등 13,082 0 13,082

223-02 변상금및위약금 13,082 0 13,082

< 재무과 > 13,082 0 13,082

○군유림 변상금(축산산림과) 2,410 0 2,410

○공유재산 변상금(재무과) 4,929 0 4,929

○도로점용 변상금(건설과) 652 0 652

○행정재산 사용 변상금(지역경제과) 5,091 0 5,091

224 기타수입 1,167 0 1,167

224-06 그외수입 1,167 0 1,167

< 재무과 > 1,167 0 1,167

○세심자연휴양림 위탁 영조물배상공제회비(축산산림과) 1,054 0 1,054

○공유재산 대부 공제회비(재무과) 113 0 113
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